2026 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント
代表者名 代表取締役社長 岡田 知裕

 （東証スタンダード・コード 6425）
問合せ先 経営企画室 柴田 大介
電話番号 （https://www.universal-777.com/contact/）

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年 11 月 13 日に公表いたしました通期連結業績予想値と本日公表の実績値において差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

通期連結業績予想値と実績値との差異について

2025 年 12 月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属

する当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

124,000
百万円

50
百万円

△21,000
百万円

△14,000
円  銭

△180.66
今回実績値（B） 122,827 △3,228 △18,497 △231,425 △2,986.48

増減額（B－A） △1,173 △3,278 2,503 △217,425

増減率（%） △0.9 － － －
（ご参考）前期実績

（2024 年 12 月期）
126,328 3,024 △5,599 △15,569 △200.92

（差異の理由）
経常利益については、円高ドル安の為替相場の変動に伴う、為替差損の減少によるものです。また、

親会社株主に帰属する当期純利益については、当社及び当社グループが保有する固定資産の帳簿価額

を回収可能価額まで減額したことによる減損損失の計上によるものです。
詳細につきましては、本日公表しました「2025年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照く

ださい。

以 上